
ZARZĄDZENIE Nr 193/2024 

BURMISTRZA KOŁACZYC  

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r., poz. 1145) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do nieodpłatnego użyczenia nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Kołaczyce, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Nieruchomość użyczona na cele prowadzenie działalności na rzecz poprawy sytuacji społeczno 

– zawodowej kobiet wiejskich, a także wpierania wszechstronnego rozwoju terenów wiejskich. 

 

§ 2. Przeznacza się do nieodpłatnego użyczenia nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Kołaczyce, wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Nieruchomość użyczona na cele prowadzenia działalności statutowej Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Sowinie. 

 

§ 3. 1. Zarządzenie podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Kołaczycach na okres 21 dni oraz opublikowaniu na stronie internetowej Gminy Kołaczyce 

oraz BIP. 

2. Oddanie nieruchomości w użyczenie następuje na czas określony. 

3. Informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 

w prasie lokalnej, na tablicy ogłoszeń wsi Sowina, na BIP oraz stronie internetowej Gminy 

Kołaczyce. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        B U R M I S T R Z 

 

        Magdalena Stasiowska 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 193/2024 
Burmistrza Kołaczyc z dnia 18 listopada 2024 r.  
w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Kołaczyce do oddania 

w użyczenie  
 

 

 

 

W Y K A Z  

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kołaczyce przeznaczonych do oddania 

w użyczenie 

 
1. Położenie nieruchomości (obręb 

ewidencyjny) 
Sowina  

2. Oznaczenie nieruchomości wg 
ksiąg wieczystych oraz katastru 
nieruchomości 

KS1J/00047919/8 działka nr ewid. 981. Użytek wg ewidencji – Bi 

3. Powierzchnia  budynku 134,66 m2 

4. Opis nieruchomości 
(powierzchnia lokalu 
przeznaczonego do użyczenia) 

Część pomieszczenia na parterze budynku jednokondygnacyjnego 
Domu Strażaka w Sowinie. Powierzchnia do użyczenia o pow. 
użytkowej 12,0 m2. 

5. Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołaczyce. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania działka 
znajduje się w obszarach zabudowy usługowej. Nieruchomość 
przeznaczona na prowadzenie działalności na rzecz poprawy sytuacji 
społeczno – zawodowej kobiet wiejskich, a także wpierania 
wszechstronnego rozwoju terenów wiejskich.  

6. Wysokość opłat z tytułu 
użyczenia 

Brak opłat 

7. Informacja o okresie zawarcia 
umowy użyczenia 

3 lata 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od 20.11.2024 r.  do 

10.12.2024 r. 

 

 

 

          

 

 

 

        B U R M I S T R Z 

 

        Magdalena Stasiowska 

 

 

 

 

 



 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 193/2024 
Burmistrza Kołaczyc z dnia 18 listopada 2024 r.  
w sprawie przeznaczenia nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Kołaczyce do oddania 

w użyczenie  
 

 

 

 

W Y K A Z  

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kołaczyce przeznaczonych do oddania 

w użyczenie 

 
1. Położenie nieruchomości (obręb 

ewidencyjny) 
Sowina  

2. Oznaczenie nieruchomości wg 
ksiąg wieczystych oraz katastru 
nieruchomości 

KS1J/00050178/5 działka nr ewid. 482/2. Użytek wg ewidencji – Bi 

3. Powierzchnia  budynku 66,58 m2 

4. Opis nieruchomości 
(powierzchnia lokalu 
przeznaczonego do użyczenia) 

Działka zabudowana m.in. jednokondygnacyjnym budynkiem 
użytkowym. Powierzchnia do użyczenia o pow. użytkowej 66,58 m2. 

5. Przeznaczenie nieruchomości 
i sposób jej zagospodarowania 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Kołaczyce. 
W studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania działka 
znajduje się w obszarach zabudowy usługowej. Budynek 
przeznaczony  na prowadzenie działalności statutowej Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Sowinie. 

6. Wysokość opłat z tytułu 
użyczenia 

Brak opłat 

7. Informacja o okresie zawarcia 
umowy użyczenia 

3 lata 

Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni, tj. od 20.11.2024 r. do 

10.12.2024 r. 

 

 

 

          

 

 

        B U R M I S T R Z 

 

        Magdalena Stasiowska 

 

 

 

 

 

 


